



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032. CIN: L24110TG1990PLC011854
Phone: 040-23786300 Fax: 040-23786460 email: mail@divislabs.com website: www.divislabs.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	149260	119320	140436	267968	244814	510189
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	48787	37331	55927	86118	91802	185507
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	48787	37331	55927	86118	91802	185507
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	35678	27244	40372	62922	67139	135274
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)]	35972	27274	40323	63246	67041	135239
Equity Share Capital	5309	5309	5309	5309	5309	5309
Other Equity						690406
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	13.44	10.26	15.21	23.70	25.29	50.96

Notes:

1. The Company reports consolidated financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the unaudited standalone financial results of the Company for the quarter and half year ended 30 September, 2019 are given below:

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue from operations	145128	117155	136505	261687	240915	503624
Net Profit for the period before Tax	48302	36611	55155	84913	90996	183323
Net Profit for the period after tax	35283	26735	39765	62018	66381	133265

2. The unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended 30 September, 2019 of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in the meetings held on 05 November, 2019.
3. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
4. The Company does not have any discontinued operations and the Profit for the period represents the Profits from continuing operations only.
5. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divislabs.com.

for Divi's Laboratories Limited

Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing DirectorPlace : Hyderabad
Date : 05 November, 2019



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032. CIN: L24110TG1990PLC011854
Phone: 040-23786300 Fax: 040-23786460 email: mail@divisilabs.com website: www.divisilabs.com

30 సెప్టెంబరు 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	149260	119320	140436	267968	244814	510189
నికర లాభం కాలానికి (వస్తు మరియు మినహాయింపులతో కూడిన ముందు)	48787	37331	55927	88118	91802	185507
నికర లాభం కాలానికి సమ్మత ముందు (మినహాయింపులతో కూడిన తరువాత)	48787	37331	55927	88118	91802	185507
నికర లాభం కాలానికి ముందు తరువాత (మినహాయింపులతో కూడిన తరువాత)	35678	27244	40372	62922	67139	139274
కాలానికి మొత్తం సమ్మత ఆదాయం (కాలానికి లాభం/నష్టం (వస్తు తరువాత) కలిగియున్నది)	35972	27274	40323	63246	67041	135239
కొత్తగా వాటా మూలధనం	5309	5309	5309	5309	5309	5309
ఇతర కక్షిల్లే						690406
ప్రతి వాటా ఆదాయం (₹ 2/- కక్షిల్లే)	13.44	10.26	15.21	23.70	25.29	50.96
(వార్షికం కాలానికి) బిసెక్ & గ్లెబ్జువెడ్ (₹)						

సూచనలు:
1. కంపెనీ సవరించిన విధంగా సెట్ (రిస్టింగ్ ఆల్జిగేషన్ మరియు డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం త్రైమాసిక ప్రాతిపదికన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను తెలియజేస్తుంది. 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నిర్దేశిత వివరాలు విగుణ ఇవ్వబడినవి.

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	145128	117155	136505	261687	240915	503624
నికర లాభం కాలానికి ముందు	48302	36611	55155	84913	90996	183323
నికర లాభం కాలానికి సమ్మత తరువాత	35283	26735	39765	62018	66381	133265

2. కంపెనీ యొక్క 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 05 నవంబర్ 2019లో జరిగిన సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.
3. ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు సెట్ (రిస్టింగ్ ఆల్జిగేషన్ మరియు డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నిబంధనలలో మరియు అందులో పొందుపర్చిన నియమావళిలో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ ("ఇండి ఎఎస్")కు అనుగుణంగా తయారు చేయబడినవి.
4. కంపెనీ ఎటువంటి విలిఫ్ చేసిన కార్యకలాపాలను కలిగి లేదు మరియు కాలం లాభం కొరకు కొనసాగుతున్న కార్యకలాపాల నుండి మాత్రమే లాభం ప్రతిఫలిస్తుంది.
5. సెట్ (రిస్టింగ్ ఆల్జిగేషన్ మరియు ఇతర డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో ధాఖలు చేయబడిన ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవివర సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన తెలియబడినది. ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల యొక్క వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.divisilabs.com లో కూడా లభించుటకు కలదు.

for Divi's Laboratories Limited
Dr. Murali K. Divi
Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad
Date : 05 November, 2019